
Id: JHVXS-RXDOJ-YTCKJ-LEBYX-HKACD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV(223)10
RADY GMINY HORODŁO

z dnia 2 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej połączenia Gminy Horodło, Trzeszczany i Uchanie w celu 
utworzenia okręgu wyborczego dla Rady Powiatu w Hrubieszowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.135 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.) Rada Gminy na wniosek Rady Powiatu, uchwala co następuje: 

§ 1. Wydaje się pozytywną opinię dotyczącą połączenia Gminy Horodło, Trzeszczany i Uchanie 
w celu utworzenia jednego okręgu wyborczego Nr 4 dla potrzeb wyborów do Rady Powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Paweł Augustynek


